Máquinas e Ferramentas  -  1 / 27
QUANT.
2910110 CONJ.SERR/CRAN.19-64 3833-SET-101 UN 1
2910200 LIMA PARAL.BAST. 4" 1-100-04-1-0 UN 10
2910202 LIMA PARAL.BAST. 6" 1-100-06-1-0 UN 10
2910204 LIMA PARAL.BAST. 8" 1-100-08-1-0 UN 10
2910206 LIMA PARAL.BAST.10" 1-100-10-1-0 UN 10
2910208 LIMA PARAL.BAST.12" 1-100-12-1-0 UN 5

CÓDIGO DESCRIÇÃO UN. PVP PRODUTO
EMBALAGEM
2911102 CHAVE CRESCENTE 110/ 4" A13 8069 UN 5
2911104 CHAVE CRESCENTE 155/ 6" A20 8070 UN 5
2911106 CHAVE CRESCENTE 205/ 8" A27 8071 UN 5
2911108 CHAVE CRESCENTE 255/10" A30 8072 UN 5
2911110 CHAVE CRESCENTE 305/12" A34 8073 UN 5
2911112 CHAVE CRESCENTE 380/15" A44 8074 UN 3
2911114 CHAVE CRESCENTE 455/18" A53 8075 UN 3
2911150 CHAVE CRESCENTE 218MM A38 9031-T UN 5
2911160 CHAVE CRESCENTE 218MM A39 9031P UN 5
2911206 CHAV.COMBI.BOCA/ANEL  6MM 111M-6 UN 10
2911207 CHAV.COMBI.BOCA/ANEL  7MM 111M-7 UN 10
2911208 CHAV.COMBI.BOCA/ANEL  8MM 111M-8 UN 10
2911209 CHAV.COMBI.BOCA/ANEL  9MM 111M-9 UN 10
2911210 CHAV.COMBI.BOCA/ANEL 10MM 111M-10 UN 10
2911211 CHAV.COMBI.BOCA/ANEL 11MM 111M-11 UN 10
2911212 CHAV.COMBI.BOCA/ANEL 12MM 111M-12 UN 10
2911213 CHAV.COMBI.BOCA/ANEL 13MM 111M-13 UN 10
2911214 CHAV.COMBI.BOCA/ANEL 14MM 111M-14 UN 10
2911215 CHAV.COMBI.BOCA/ANEL 15MM 111M-15 UN 10
2911216 CHAV.COMBI.BOCA/ANEL 16MM 111M-16 UN 10
2911217 CHAV.COMBI.BOCA/ANEL 17MM 111M-17 UN 10
2911218 CHAV.COMBI.BOCA/ANEL 18MM 111M-18 UN 10
2911219 CHAV.COMBI.BOCA/ANEL 19MM 111M-19 UN 10
2911220 CHAV.COMBI.BOCA/ANEL 20MM 111M-20 UN 10
2911221 CHAV.COMBI.BOCA/ANEL 21MM 111M-21 UN 10
2911222 CHAV.COMBI.BOCA/ANEL 22MM 111M-22 UN 5
Máquinas e Ferramentas  -  5 / 27
QUANT.
CÓDIGO DESCRIÇÃO UN. PVP PRODUTO
EMBALAGEM
2911306 CHAVE BOCA/LUNETA   6 MM 1952M-6 UN 10
2911307 CHAVE BOCA/LUNETA   7 MM 1952M-7 UN 10
2911308 CHAVE BOCA/LUNETA   8 MM 1952M-8 UN 10
2911309 CHAVE BOCA/LUNETA   9 MM 1952M-9 UN 10
2911310 CHAVE BOCA/LUNETA   10MM 1952M-10 UN 10
2911311 CHAVE BOCA/LUNETA   11MM 1952M-11 UN 10
2911312 CHAVE BOCA/LUNETA   12MM 1952M-12 UN 10
2911313 CHAVE BOCA/LUNETA   13MM 1952M-13 UN 10
2911314 CHAVE BOCA/LUNETA   14MM 1952M-14 UN 10
2911315 CHAVE BOCA/LUNETA   15MM 1952M-15 UN 10
2911316 CHAVE BOCA/LUNETA   16MM 1952M-16 UN 10
2911317 CHAVE BOCA/LUNETA   17MM 1952M-17 UN 10
2911318 CHAVE BOCA/LUNETA   18MM 1952M-18 UN 10
2911319 CHAVE BOCA/LUNETA   19MM 1952M-19 UN 10
2911320 CHAVE BOCA/LUNETA   20MM 1952M-20 UN 10
2911321 CHAVE BOCA/LUNETA   21MM 1952M-21 UN 10
2911322 CHAVE BOCA/LUNETA   22MM 1952M-22 UN 5
2911323 CHAVE BOCA/LUNETA   23MM 1952M-23 UN 5
2911324 CHAVE BOCA/LUNETA   24MM 1952M-24 UN 5
2911325 CHAVE BOCA/LUNETA   25MM 1952M-25 UN 5
2911326 CHAVE BOCA/LUNETA   26MM 1952M-26 UN 5
2911327 CHAVE BOCA/LUNETA   27MM 1952M-27 UN 5
2911328 CHAVE BOCA/LUNETA   28MM 1952M-28 UN 1
2911329 CHAVE BOCA/LUNETA   29MM 1952M-29 UN 1
2911330 CHAVE BOCA/LUNETA   30MM 1952M-30 UN 1
2911332 CHAVE BOCA/LUNETA   32MM 1952M-32 UN 1
2911334 CHAVE BOCA/LUNETA   34MM 1952M-34 UN 1
2911336 CHAVE BOCA/LUNETA   36MM 1952M-36 UN 1
2911341 CHAVE BOCA/LUNETA   41MM 1952M-41 UN 1
2911346 CHAVE BOCA/LUNETA   46MM 1952M-46 UN 1
2911350 CHAVE BOCA/LUNETA   50MM 1952M-50 UN 1
2911355 CHAVE BOCA/LUNETA   55MM 1952M-55 UN 1
2911360 CHAVE BOCA/LUNETA   60MM 1952M-60 UN 1
2911365 CHAVE BOCA/LUNETA   65MM 1952M-65 UN 1
2911370 CHAVE BOCA/LUNETA   70MM 1952M-70 UN 1
2911375 CHAVE BOCA/LUNETA   75MM 1952M-75 UN 1
2911380 CHAVE BOCA/LUNETA   80MM 1952M-80 UN 1
2911390 JG.CH.BOCA/LUNETA 8-22MM 1952M/7T UN 1
Máquinas e Ferramentas  -  6 / 27
QUANT.
CÓDIGO DESCRIÇÃO UN. PVP PRODUTO
EMBALAGEM
2911402 CHAVE 2 BOCAS  4 x 5MM  6M-4-5 UN 10
2911404 CHAVE 2 BOCAS 4,5x5,5MM 6M4,5-5,5 UN 10
2911406 CHAVE 2 BOCAS  5 x5,5MM 6M-5-5,5 UN 10
2911408 CHAVE 2 BOCAS 5,5x 7MM  6M-5,5-7 UN 10
2911410 CHAVE 2 BOCAS  6 x 7MM  6M-6-7 UN 10
2911412 CHAVE 2 BOCAS  7 x 8MM  6M-7-8 UN 10
2911414 CHAVE 2 BOCAS  8 x 9MM  6M-8-9 UN 10
2911416 CHAVE 2 BOCAS  8 x10MM  6M-8-10 UN 10
2911418 CHAVE 2 BOCAS  10x11MM  6M-10-11 UN 10
2911420 CHAVE 2 BOCAS  10x13MM  6M-10-13 UN 10
2911422 CHAVE 2 BOCAS  12x13MM  6M-12-13 UN 10
2911424 CHAVE 2 BOCAS  12x14MM  6M-12-14 UN 10
2911426 CHAVE 2 BOCAS  13x14MM  6M-13-14 UN 10
2911428 CHAVE 2 BOCAS  13x15MM  6M-13-15 UN 10
2911430 CHAVE 2 BOCAS  13x16MM  6M-13-16 UN 10
2911432 CHAVE 2 BOCAS  13x17MM  6M-13-17 UN 10
2911434 CHAVE 2 BOCAS  14x15MM  6M-14-15 UN 10
2911436 CHAVE 2 BOCAS  14x17MM  6M-14-17 UN 10
2911438 CHAVE 2 BOCAS  16x17MM  6M-16-17 UN 10
2911440 CHAVE 2 BOCAS  16x18MM  6M-16-18 UN 10
2911442 CHAVE 2 BOCAS  17x19MM  6M-17-19 UN 10
2911444 CHAVE 2 BOCAS  18x19MM  6M-18-19 UN 10
2911446 CHAVE 2 BOCAS  19x22MM  6M-19-22 UN 10
2911448 CHAVE 2 BOCAS  19x24MM  6M-19-24 UN 10
2911450 CHAVE 2 BOCAS  20x22MM  6M-20-22 UN 10
2911452 CHAVE 2 BOCAS  21x23MM  6M-21-23 UN 10
2911454 CHAVE 2 BOCAS  21x24MM  6M-21-24 UN 10
2911456 CHAVE 2 BOCAS  22x24MM  6M-22-24 UN 10
2911458 CHAVE 2 BOCAS  24x26MM  6M-24-26 UN 10
2911460 CHAVE 2 BOCAS  24x27MM  6M-24-27 UN 10
2911462 CHAVE 2 BOCAS  24x30MM  6M-24-30 UN 5
2911464 CHAVE 2 BOCAS  25x28MM  6M-25-28 UN 5
2911466 CHAVE 2 BOCAS  27x29MM  6M-27-29 UN 5
2911468 CHAVE 2 BOCAS  27x30MM  6M-27-30 UN 5
2911470 CHAVE 2 BOCAS  27x32MM  6M-27-32 UN 5
2911472 CHAVE 2 BOCAS  30x32MM  6M-30-32 UN 5
2911474 CHAVE 2 BOCAS  30x36MM  6M-30-36 UN 5
2911476 CHAVE 2 BOCAS  32x36MM  6M-32-36 UN 5
2911478 CHAVE 2 BOCAS  34x36MM  6M-34-36 UN 1
2911480 CHAVE 2 BOCAS  36x41MM  6M-36-41 UN 1
2911482 CHAVE 2 BOCAS  38x42MM  6M-38-42 UN 1
2911484 CHAVE 2 BOCAS  41x46MM  6M-41-46 UN 1
2911486 CHAVE 2 BOCAS  46x50MM  6M-46-50 UN 1
2911490 JG.CH.2 BOCAS 6x7-16x17MM  6M/6C UN 1
2911492 JG.CH.2 BOCAS 6x7-20x22MM  6M/8C UN 1
Máquinas e Ferramentas  -  7 / 27
QUANT.
CÓDIGO DESCRIÇÃO UN. PVP PRODUTO
EMBALAGEM
2911602 CHAVE 2 LUNETAS 6 x 7MM 2M-6-7 UN 5
2911604 CHAVE 2 LUNETAS 8 x 9MM 2M-8-9 UN 5
2911606 CHAVE 2 LUNETAS 8 x10MM 2M-8-10 UN 5
2911608 CHAVE 2 LUNETAS 10x11MM 2M-10-11 UN 5
2911610 CHAVE 2 LUNETAS 10x13MM 2M-10-13 UN 5
2911612 CHAVE 2 LUNETAS 12x13MM 2M-12-13 UN 5
2911614 CHAVE 2 LUNETAS 13x17MM 2M-13-17 UN 5
2911616 CHAVE 2 LUNETAS 14x15MM 2M-14-15 UN 5
2911618 CHAVE 2 LUNETAS 16x17MM 2M-16-17 UN 5
2911620 CHAVE 2 LUNETAS 16x18MM 2M-16-18 UN 5
2911622 CHAVE 2 LUNETAS 17x19MM 2M-17-19 UN 5
2911624 CHAVE 2 LUNETAS 18x19MM 2M-18-19 UN 5
2911626 CHAVE 2 LUNETAS 19x22MM 2M-19-22 UN 5
2911628 CHAVE 2 LUNETAS 20x22MM 2M-20-22 UN 5
2911630 CHAVE 2 LUNETAS 21x23MM 2M-21-23 UN 5
2911632 CHAVE 2 LUNETAS 22x24MM 2M-22-24 UN 5
2911634 CHAVE 2 LUNETAS 24x26MM 2M-24-26 UN 5
2911636 CHAVE 2 LUNETAS 24x27MM 2M-24-27 UN 5
2911638 CHAVE 2 LUNETAS 25x28MM 2M-25-28 UN 5
2911640 CHAVE 2 LUNETAS 27x29MM 2M-27-29 UN 5
2911642 CHAVE 2 LUNETAS 27x30MM 2M-27-30 UN 5
2911644 CHAVE 2 LUNETAS 27x32MM 2M-27-32 UN 5
2911646 CHAVE 2 LUNETAS 30x32MM 2M-30-32 UN 5
2911648 CHAVE 2 LUNETAS 32x36MM 2M-32-36 UN 1
2911650 CHAVE 2 LUNETAS 36x41MM 2M-36-41 UN 1
2911652 CHAVE 2 LUNETAS 41x46MM 2M-41-46 UN 1
2911654 CHAVE 2 LUNETAS 46x50MM 2M-46-50 UN 1
2911690 JG.CH.2 LUNET.6x7-20x22MM 2M/8T UN 1
2911692 JG.CH.2 LUNET.6x7-24x27MM 2M/10T UN 1
Máquinas e Ferramentas  -  8 / 27
QUANT.
CÓDIGO DESCRIÇÃO UN. PVP PRODUTO
EMBALAGEM
2912202 CHAVE TUBULAR 6 x 7MM 1936M-6-7 UN 5
2912204 CHAVE TUBULAR 8 x 9MM 1936M-8-9 UN 5
2912206 CHAVE TUBULAR 8 x10MM 1936M-8-10 UN 5
2912208 CHAVE TUBULAR 10x11MM 1936M-10-11 UN 5
2912210 CHAVE TUBULAR 10x13MM 1936M-10-13 UN 5
2912212 CHAVE TUBULAR 12x13MM 1936M-12-13 UN 5
2912214 CHAVE TUBULAR 13x17MM 1936M-13-17 UN 5
2912216 CHAVE TUBULAR 14x15MM 1936M-14-15 UN 5
2912218 CHAVE TUBULAR 14x17MM 1936M-14-17 UN 5
2912220 CHAVE TUBULAR 16x17MM 1936M-16-17 UN 5
2912222 CHAVE TUBULAR 17x19MM 1936M-17-19 UN 5
2912224 CHAVE TUBULAR 18x19MM 1936M-18-19 UN 5
2912226 CHAVE TUBULAR 19x22MM 1936M-19-22 UN 5
2912228 CHAVE TUBULAR 20x22MM 1936M-20-22 UN 5
2912230 CHAVE TUBULAR 21x23MM 1936M-21-23 UN 5
2912232 CHAVE TUBULAR 22x24MM 1936M-22-24 UN 5
2912234 CHAVE TUBULAR 24x26MM 1936M-24-26 UN 5
2912236 CHAVE TUBULAR 24x27MM 1936M-24-27 UN 5
2912238 CHAVE TUBULAR 25x28MM 1936M-25-28 UN 1
2912240 CHAVE TUBULAR 30x32MM 1936M-30-32 UN 1
2912242 CHAVE TUBULAR 30x34MM 1936M-30-34 UN 1
2912244 CHAVE TUBULAR 36x41MM 1936M-36-41 UN 1
2912246 CHAVE TUBULAR 46x50MM 1936M-46-50 UN 1
2912602 CH.CX.1/4 SEXTAV. 4 MM 6700SM-4 UN 5
2912604 CH.CX.1/4 SEXTAV.4,5MM 6700SM-4,5 UN 5
2912606 CH.CX.1/4 SEXTAV. 5 MM 6700SM-5 UN 5
2912608 CH.CX.1/4 SEXTAV.5,5MM 6700SM-5,5 UN 5

2913692 CH.CX.1/2 ESTRIADA 8MM 7809XZN-8 UN 1
2913696 CH.CX.1/2 ESTRIAD.10MM 7809XZN-10 UN 5
2913700 CH.CX.1/2 ESTRIAD.12MM 7809XZN-12 UN 1
2913704 CH.CX.1/2 ESTRIAD.14MM 7809XZN-14 UN 1
2913708 CH.CX.1/2 ESTRIAD.16MM 7809XZN-16 UN 1
2913718 ROQUETE REVERS.1/2x270 SB8150-1/2 UN 1
2913720 ROQUETE REVERS.1/2x270MM  SBS81 UN 5
2913780 JOGO CHAV.CAIXA 1/2 24PC. S240 UN 4
2913785 JOGO CHAV.CAIXA 1/2 18PC. 7818SST UN 1
2913910 JOGO PONT/APAR.BAHCO 54P.59/S54BC UN 1
Máquinas e Ferramentas  -  15 / 27
QUANT.
CÓDIGO DESCRIÇÃO UN. PVP PRODUTO
EMBALAGEM
2915102 CHAVE FENDA  4 x 75MM B190040075 UN 10
2915104 CHAVE FENDA  4 x100MM B190040100 UN 10
2915106 CHAVE FENDA 5,5x100MM B190055100 UN 10
2915108 CHAVE FENDA 5,5x125MM B190055125 UN 10
2915110 CHAVE FENDA 6,5x125MM B190065125 UN 10
2915112 CHAVE FENDA 6,5x150MM B190065150 UN 10
2915114 CHAVE FENDA  8 x150MM B190080150 UN 10
2915116 CHAVE FENDA  8 x175MM B190080175 UN 10
2915118 CHAVE FENDA  10x200MM B190100200 UN 10
2915120 CHAVE FENDA  12x250MM B190120250 UN 10
2915122 CHAVE FENDA  14x250MM B190140250 UN 10
2915132 CHAVE FENDA  3 x 75MM B191030075 UN 10
2915200 CH.PHILLIPS PH0x 75MM B192000075 UN 10
2915202 CH.PHILLIPS PH0x200MM B192000200 UN 10
2915204 CH.PHILLIPS PH1x100MM B192001100 UN 10
2915206 CH.PHILLIPS PH1x250MM B192001250 UN 10
2915208 CH.PHILLIPS PH2x125MM B192002125 UN 10
2915210 CH.PHILLIPS PH2x300MM B192002300 UN 10
2915212 CH.PHILLIPS PH3x150MM B192003150 UN 10
2915214 CH.PHILLIPS PH4x200MM B192004200 UN 10
2915220 CH.POZIDRIV PZ0x 75MM B193000075 UN 10
2915222 CH.POZIDRIV PZ1x100MM B193001100 UN 10
2915224 CH.POZIDRIV PZ2x125MM B193002125 UN 10
2915226 CH.POZIDRIV PZ3x150MM B193003150 UN 10
2915228 CH.POZIDRIV PZ4x200MM B193004200 UN 10
Máquinas e Ferramentas  -  16 / 27
QUANT.
CÓDIGO DESCRIÇÃO UN. PVP PRODUTO
EMBALAGEM
2915250 CH.P/TORX   T4 x 75MM B194004075 UN 10
2915252 CH.P/TORX   T5 x 75MM B194005075 UN 10
2915254 CH.P/TORX   T6 x 75MM B194006075 UN 10
2915256 CH.P/TORX   T7 x 75MM B194007075 UN 10
2915258 CH.P/TORX   T8 x 75MM B194008075 UN 10
2915260 CH.P/TORX   T9 x 75MM B194009075 UN 10
2915262 CH.P/TORX   T10x 75MM B194010075 UN 10
2915264 CH.P/TORX   T15x100MM B194015100 UN 10
2915266 CH.P/TORX   T20x100MM B194020100 UN 10
2915268 CH.P/TORX   T25x125MM B194025125 UN 10
2915270 CH.P/TORX   T27x125MM B194027125 UN 10
2915272 CH.P/TORX   T30x150MM B194030150 UN 10
2915274 CH.P/TORX   T40x150MM B194040150 UN 10
2915276 CH.P/TORX   T45x150MM B194045150 UN 5
2915300 CH.P/TORXR TR7 x 75MM B141007075 UN 5
2915302 CH.P/TORXR TR8 x 75MM B141008075 UN 5
2915304 CH.P/TORXR TR9 x 75MM B141009075 UN 5
2915306 CH.P/TORXR TR10x 75MM B141010075 UN 10
2915308 CH.P/TORXR TR15x100MM B141015100 UN 10
2915310 CH.P/TORXR TR20x100MM B141020100 UN 10
2915312 CH.P/TORXR TR25x125MM B141025125 UN 10
2915314 CH.P/TORXR TR27x125MM B141027125 UN 10
2915316 CH.P/TORXR TR30x150MM B141030150 UN 10
2915318 CH.P/TORXR TR40x150MM B141040150 UN 10
2915340 CH.P/QUAD.INT#1x100MM B144001100 UN 5
2915342 CH.P/QUAD.INT#2x125MM B144002125 UN 5
2915344 CH.P/QUAD.INT#3x150MM B144003150 UN 5
2915360 CHAVE FENDA  4 x 25MM B195040025 UN 10
2915362 CHAVE FENDA  5 x 25MM B195050025 UN 10
2915364 CHAVE FENDA  6 x 25MM B195060025 UN 10
2915370 CH.PHILLIPS PH1x 25MM B195001025 UN 10
2915372 CH.PHILLIPS PH2x 25MM B195002025 UN 10
Máquinas e Ferramentas  -  17 / 27
QUANT.
CÓDIGO DESCRIÇÃO UN. PVP PRODUTO
EMBALAGEM
2915380 CH.POZIDRIV PZ1x 25MM B195901025 UN 10
2915382 CH.POZIDRIV PZ2x 25MM B195902025 UN 10
2915390 CHAVE T/AWL D.6x 50MM B195006050 UN 10
2915446 JG.3CH.FENDA+2CH.PHILLI.B219.005 UN 1
2915450 JG.4CH.FENDA+2CH.PHILLI.B219.006 UN 1
2915452 JG.3CH.FENDA+2CH.PHILLI.B219.015 UN 1
Máquinas e Ferramentas  -  18 / 27

2916206 CHAVE ALLEN SEXT.L 3MM 1995LM-3 UN 10
2916208 CHAVE ALLEN SEXT.L 4MM 1995LM-4 UN 10
2916210 CHAVE ALLEN SEXT.L 5MM 1995LM-5 UN 10
2916212 CHAVE ALLEN SEXT.L 6MM 1995LM-6 UN 10
2916214 CHAVE ALLEN SEXT.L 7MM 1995LM-7 UN 10
2916216 CHAVE ALLEN SEXT.L 8MM 1995LM-8 UN 10
2916218 CHAVE ALLEN SEXT.L 9MM 1995LM-9 UN 10
2916220 CHAVE ALLEN SEXT.L10MM 1995LM-10 UN 10
2916222 CHAVE ALLEN SEXT.L12MM 1995LM-12 UN 10
2916224 CHAVE ALLEN SEXT.L14MM 1995LM-14 UN 10
2916290 JG.CH.ALLEN ESF.9P.1,5/10 BE-9770 UN 3
Máquinas e Ferramentas  -  20 / 27
QUANT.
CÓDIGO DESCRIÇÃO UN. PVP PRODUTO
EMBALAGEM
2916800 ALIC.CORTE LATERAL 125MM 2101G125 UN 5
2916802 ALIC.CORTE LATERAL 140MM 2101G140 UN 5
2916804 ALIC.CORTE LATERAL 160MM 2101G160 UN 5
2916806 ALIC.CORTE LATERAL 180MM 2101G180 UN 5
2916880 ALIC.CORTE DIAGON. 210MM 1520G UN 5
2916900 ALICATE UNIVERSAL  160MM 2628G160 UN 5
2916902 ALICATE UNIVERSAL  180MM 2628G180 UN 5
2916904 ALICATE UNIVERSAL  200MM 2628G200 UN 5
2917000 ALIC.PT/DIR.M/CANA 140MM 2430G140 UN 5
2917002 ALIC.PT/DIR.M/CANA 160MM 2430G160 UN 5
2917004 ALIC.PT/DIR.M/CANA 200MM 2430G200 UN 5
2917050 ALIC.PT/CRV.M/CANA 160MM 2427G160 UN 5
2917052 ALIC.PT/CRV.M/CANA 200MM 2427G200 UN 5
2917100 ALIC.PONTAS CHATAS 140MM 2421G140 UN 5
2917102 ALIC.PONTAS CHATAS 160MM 2421G160 UN 5
2917104 ALIC.PONTAS CHATAS 180MM 2421G180 UN 5
2917150 ALIC.DE DESCARNAR  167MM 2223G150 UN 5
Máquinas e Ferramentas  -  21 / 27
QUANT.
CÓDIGO DESCRIÇÃO UN. PVP PRODUTO

2917240 AL.FREIOS EXT.DIR. 3- 10 2900-140 UN 3
2917242 AL.FREIOS EXT.DIR.10- 25 2900-150 UN 3
2917244 AL.FREIOS EXT.DIR.19- 60 2900-180 UN 3
2917246 AL.FREIOS EXT.DIR.40-100 2900-215 UN 3
2917248 AL.FREIOS EXT.DIR.85-165 2900-300 UN 1
2917260 AL.FREIOS EXT.CURV. 3-10 2990-125 UN 3
2917262 AL.FREIOS EXT.CURV.10-25 2990-140 UN 3
2917264 AL.FREIOS EXT.CURV.19-60 2990-180 UN 3
2917266 AL.FREIOS EXT.CURV40-100 2990-200 UN 3
2917268 AL.FREIOS EXT.CURV85-165 2990-300 UN 1
2917290 JOGO 4 ALICATES FREIOS   28-29/S4 UN 1
2917400 ALICATE GRIFES C/C 140MM 2951-140 UN 1
2917402 ALICATE GRIFES C/C 180MM 2951-180 UN 1
2917404 ALICATE GRIFES C/C 250MM 2951-250 UN 1
2917406 ALICATE GRIFES C/C 300MM 2951-300 UN 1
2917500 TURQUES C/FRONT. 220MM 2339-220IP UN 5
2917502 TURQUES C/FRONT. 250MM 2339-250IP UN 5
2917504 TURQUES C/FRONT. 280MM 2339-280IP UN 5
2917506 TURQUES C/FRONT. 300MM 2339-300IP UN 5
Máquinas e Ferramentas  -  22 / 27
QUANT.
CÓDIGO DESCRIÇÃO UN. PVP PRODUTO
EMBALAGEM

2919180 FOLHA SANDFLEX   3906-300-18-100 UN 100
2919182 FOLHA SANDFLEX   3906-300-24-100 UN 100
2919300 SERROTE CARP.400MM NP-16-U7/8-HP UN 4
2919302 SERROTE CARP.475MM NP-19-U7/8-HP UN 10
2919304 SERROTE CARP.550MM NP-22-U7/8-HP UN 10
2919320 SERROTE CARP.350MM 300-14F15/16HP UN 4
2919330 SERROTE DE PONTA 300MM NP-12-COM UN 4
2919340 SERROTE HOBBY    250MM PC-10-DTR UN 10
Máquinas e Ferramentas  -  27 / 27
QUANT.
CÓDIGO DESCRIÇÃO UN. PVP PRODUTO
EMBALAGEM
2919404 FORMAO CARPINTEIRO   4MM 424P-4 UN 4
2919406 FORMAO CARPINTEIRO   6MM 424P-6 UN 4
2919408 FORMAO CARPINTEIRO   8MM 424P-8 UN 4
2919410 FORMAO CARPINTEIRO  10MM 424P-10 UN 4
2919412 FORMAO CARPINTEIRO  12MM 424P-12 UN 4
2919414 FORMAO CARPINTEIRO  14MM 424P-14 UN 4
2919415 FORMAO CARPINTEIRO  15MM 424P-15 UN 4
2919416 FORMAO CARPINTEIRO  16MM 424P-16 UN 4
2919418 FORMAO CARPINTEIRO  18MM 424P-18 UN 4
2919420 FORMAO CARPINTEIRO  20MM 424P-20 UN 4
2919422 FORMAO CARPINTEIRO  22MM 424P-22 UN 4
2919424 FORMAO CARPINTEIRO  24MM 424P-24 UN 4
2919425 FORMAO CARPINTEIRO  25MM 424P-25 UN 4
2919426 FORMAO CARPINTEIRO  26MM 424P-26 UN 4
2919428 FORMAO CARPINTEIRO  28MM 424P-28 UN 4
2919430 FORMAO CARPINTEIRO  30MM 424P-30 UN 4
2919432 FORMAO CARPINTEIRO  32MM 424P-32 UN 4
2919435 FORMAO CARPINTEIRO  35MM 424P-35 UN 4
2919438 FORMAO CARPINTEIRO  38MM 424P-38 UN 4
2919440 FORMAO CARPINTEIRO  40MM 424P-40 UN 4
2919520 TESOURA C/CHAPA C/DIREITA  MA411 UN 10
2919525 TESOURA C/CHAPA C/RECTO    MA421 UN 1
2919530 TESOURA C/CHAPA C/LONGO    MA431 UN 1
2919600 FACA HOBY C/BOLSA PLASTICO  2444 UN 15